MUNTCíPIO OE D

TAUA Estâdo do Ceârá
Prefeitura Municipal de Tauá
Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer

o i,v
a
a

TERMO DE RATTFICAÇAO

O(a) Ordenador(a) de Despesa da Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer do Município
de TauíCE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo
26 daLei nq 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo de INEXIGTBILIDADf, DE LICITAÇÃO N' 25.10.00r/2022-
SECULT, vem BAIIIEICI§ a declaraçâo de lnexigibilidade de licitação para a
Conlratação de apresentação de show musicol da "Batda Zé (\aníor", duranrle o evento
17L'F'estival Culura da Tbrra dos hrhamuns, que ocorrera no dia 26 de novembro de
2022, no município de Touti'CE, no municipio de Taua,(E, determinando que se proceda

a publicação do devido extrato e se faça a competente contratação.

Tauá./CE, 26 de outubro de 2022

","§

"htú44-
tt]Ê,--
d!omesWalisson Silva

Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer